
UCHWAŁA NR 19/2022/2023 

 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  
W RADOMSKU 

z dnia 15.09.2022 r. 
 

w sprawie propozycji dodatkowych dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023  

po zapoznaniu się z opinią Rady Rodziców lub Samorządu Uczniowskiego 

 
Na podstawie §5 ust.1 rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.) Rada Pedagogiczna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej nr1 w Radomsku wyraża pozytywną 
opinię w sprawie propozycji dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2022/2023, przedstawionych przez Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr1 w Radomsku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


